SALA 01 - CONJUNTO URBANISTICO - 77818060 - Araguaína, TO (Residencial), para que tome ciência da DECISÃO 
proferida no evento 61 bem como, nos termos do Art. 854, § 3º do CPC/2015, comprove no prazo de 05 (cinco) dias, que 
a quantia tornada indisponível, no valor de R$ 757,30 (setecentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos), conforme 
protocolo de bloqueio anexo ao evento n.º 63 é impenhorável ou ainda remanesce indisponibilidade excessiva de ativos 
financeiros.Em ato contínuo, PROCEDER a INTIMAÇÃO, do(s) executado(s) acima supracitado(s), para, caso queira(m),

[...]

012.231.031-45, por estar atualmente em lugar 
incerto e não sabido, para que tome conhecimento da existência da AÇÃO DE EXECUÇÃO FISCAL N.º 0023381-
45.2020.8.27.2706, que lhe move o MUNICIPIO DE ARAGUAINA, bem como, para, no prazo de 30 (trinta) dias, para pagar a 
importância de R$ 1.218,81 (um mil, duzentos e dezoito reais e oitenta e um centavos), representada pela CDA n° 20200050563, 
datada de 26/10/2020, acrescida de juros, atualização monetária e demais cominações legais, ou no mesmo prazo garantir(em) a 
Execução: efetuando depósito em dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial de crédito local, que assegure a

[...]

00183011341, por estar atualmente em lugar incerto e 
não sabido, para que tome conhecimento da existência da AÇÃO DE EXECUÇÃO FISCAL N.º 0022843-30.2021.8.27.2706, que 
lhe move o MUNICIPIO DE ARAGUAINA, bem como, para, no prazo de 05 (cinco) dias, para pagar a importância de R$ 8.062,91 
(oito mil, sessenta e dois reais e noventa e um centavos), representada pela CDA n° 20210048784, datada de 27/09/2021, 
acrescida de juros, atualização monetária e demais cominações legais, ou no mesmo prazo garantir(em) a Execução: efetuando 
depósito em dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial de crédito local, que assegure a atualização monetária;

[...]

e ABSOLVO o acusado com fundamento no artigo 386, inciso II do CPP”, bem como para comparecer na 3ª Vara Criminal de 
Palmas, munido dos documentos de identificação ( RG, CPF) e número de conta bancária, visando à restituição do valor 
recolhido a título de fiança no valor de R$ 954,00 (novecentos e cinquenta e quatro reais) e seus acréscimos. O inteiro teor da 
sentença poderá ser acessado através do seguinte link: https://vc.tjto.jus.br/file/share/946b5a82bd9a4005ac08cddd4a77ab24. 
RAFAEL GONCALVES DE PAULA- Juiz de Direito." Palmas, aos 12/08/2022. Eu, DOMINIQUE FALCÃO MARTINS, digitei e

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, declarada pelo Senhor Diretor-Geral, nos termos do artigo 25, inciso II c/c o artigo 13, inciso 
VI, ambos da Lei 8.666/93 (evento 4497596), com vistas à contratação da empresa ÚNICA RH APOIO ADMINISTRATIVO 
EIRELI para a realização do curso em referência, por intermédio da instrutora Evanuzia Luzia de Oliveira, pelo valor total de R$ 
17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), conforme proposta acostada ao evento?? 4486733???????.??? 
Por conseguinte, determino o encaminhamento dos autos sucessivamente à: 
1. ASPRE para a publicação desta Decisão; 
2. DCC para as providências relacionadas à formalização do instrumento contratual;